ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016 г. № 13

Об утверждении и структуры и
численности Представительного
Собрания Сямженского муниципального
района

 В соответствии со статьями 21 и 27 Устава   Сямженского
муниципального района Представительное Собрание  Сямженского
муниципального района РЕШИЛО:

           1. Утвердить структуру и численность Представительного Собрания
Сямженского муниципального района согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Сямженского
муниципального района http://сямженский-район.рф.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                      А.Б. Фролов

Утверждены

решением Представительного Собрания
Сямженского муниципального района

от 19.04.2016 г. № 13
Приложение

Структура и численность Представительного Собрания Сямженского муниципального района

Представительное Собрание Сямженского
муниципального района

Глава Сямженского муниципального
района, председатель Представительного

Собрания

Аппарат Представительного Собрания:
- помощник Председателя
Представительного Собрания  - 1 ед.,
водитель – 1 ед.

Контрольно – счетный орган:
Председатель Контрольно – счетного
органа – 1 ед.,
ведущий специалист – 1 ед.